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Trine-Lise Fossland og Eystein 
Markusson er daglige ledere i 
regionrådene i Sør-Troms og Ofoten 
– og følger jagerflybase-
utredningene nøye. Dette er den 
største saken i nyere tid for disse 
regionene, mener de begge. 
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FØLGER KAMPFLYBASE-UTREDNINGENE TETT 
I november skal forsvarssjefen gi Regjeringen sitt råd – og tidligst våren 2012 kan Stortinget avgjøre hvor framtidas 
kampflybase skal ligge. 
 - Vi følger utredningsarbeidet så tett som 

vi kan. De fagmilitære utredningene 

som nå pågår, er viktige, sier 

prosjektleder Eystein Markusson i 

regionsprosjektet ”Kampflybasen til 

Evenes”.  

Utredningene om kampflykjøp og kampflybase 

pågår parallelt, og rådene vil være en del av 

forsvarssjef Harald Sundes forslag til 

Langtidsplan for Forsvaret. 

Antallet viktig 
Dersom kjøpet av nye F-35 jagerfly skulle bli 
utsatt, vil trolig også utredningen om kampflybase 
bli skjøvet på.  

Antall nye fly inngår i vurderingen av om man 

skal ha en eller to baser. Færre fly øker 

sannsynligheten for en i stedet for to baser.  

I dag er det 56 fly og delt løsning mellom Ørland 

i Sør-Trøndelag og Bodø. Nå utredes disse to og 

Evenes på lik linje, som enebaser eller todelt 

løsning.  

Samfunnsøkonomi 
Forsvarsledelsen og forsvarsminister Grete 
Faremo har i vinter fremhevet behovet for færre 
baser for Luftforsvaret. En base innebærer flere 
milliarder spart i investeringer – og flere hundre 
millioner spart årlig i drift. 

Kampflyene og basestrukturen blir en svært viktig 

del av Forsvarets langtidsplan. I månedene 

fremover blir det gjort ytterligere vurderinger av 

støy og miljø, konsekvenser for sivil luftfart, samt 

en samfunnsøkonomisk kost/nytte-analyse av 

alternativene, sier Eystein Markusson. 

Styringsgruppe 
Prosjektet for Evenes har en styringsgruppe som 

ledes av Jardar Jensen, ordfører i Evenes.  

Narviks og Harstads ordførere Karen M Kuvaas 

og Helge Eriksen er med i styringsgruppen, 

sammen med lederne for Sør-Troms og Ofoten 

Regionråd, ordførerne Eva Ottesen og Bjørnar 

Pettersen. Harstad og Narvikregionen 

næringsforeninger deltar også aktivt i arbeidet 

med sine daglige ledere. 

Største sak 
- Dette er den største saken for denne 

regionen i nyere tid. Vurderingene så 

langt bekrefter at Evenes-alternativet er 

meget godt, blant annet 

militærstrategisk, miljømessig og 

lokalisert mellom to vekstkraftige 

bymiljø. Regionene jobber også godt i 

lag, sier Trine-Lise Fossland, daglig 

leder i Sør-Troms regionråd.  

De lokale sparebankene – Ofoten Sparebank og 

Sparebankene Narvik og Harstad – har bidratt til 

finansieringen, sammen med Troms 

fylkeskommune.  

Derved har man kunnet leie inn fagekspertise og 

fått fram fakta på ulike områder, samt drevet 

informasjons- og aktivt påvirkningsarbeid. 

 

 
 

Det beste alternativet – midt i Nordområdene 
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